
  

 

strana 307 částka 9 

Příloha č. 11 
A. Daňové odpisy 
 

 
 
B. Nedaňové odpisy 
 

 
 

 Název 
dokladové 

řady 

  

Typ odpisu 

 

Evidence pohledávek 

  

OD1 Prominutí na nedoplatku 

 

částka se nemění 

OD2 Odpis nedoplatku pro nedobytnost 

 

částka se nemění 

OD3 Zrušení předpis 

 

částka se snižuje o odpis 

OD4 Promlčení 

 

částka se snižuje o odpis 

OD5 Promlčení (pohledávka byla již odepsána pro nedobytnost) 

 

částka se snižuje 

OD6 Promlčení (pohledávka byla již odepsána jako prominutí na nedoplatku) 

 

částka se snižuje o odpis 

OD7 Ostatní odpisy (např. dědictví dle ust. § 175h o. s. ř. nebo případy, kdy je ob-
chodní společnost zrušena dle § 68 odst. 3 písm. f) a g) obchodního zákoníku) 

 

částka se snižuje o odpis 

 Název 
dokladové 

řady 

  

Typ odpisu 

  

Evidence pohledávek 

  

ON1 Prominutí dluhu 

 

částka se snižuje o odpis 

ON2 Upuštění od vymáhání 

 

částka se nemění 

ON3 Zrušení předpisu 

 

částka se snižuje o odpis 

ON4 Promlčení 

 

částka se snižuje o odpis 

ON5 Promlčení (pohledávka již byla odepsána jako upuštění od vymáhání) 

 

částka se snižuje o odpis 

ON6 Ostatní odpisy (např. dědictví dle ust. § 175h o. s. ř. nebo případy, kdy je ob-
chodní společnost zrušena dle § 68 odst. 3 písm. f) a g) obchodního zákoníku) 

 

částka se snižuje o odpis 

Sdělení č. 31, příloha č. 11 


